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Akumulator Fullriver Throttle AGM
FT230 12V 20Ah 230A YT19BL 51913

Cena brutto 479,00 zł

Cena netto 389,43 zł

Dostępność Dostępny

Średni czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Fullriver FT230

Producent Akumulatory Fullriver

Opcjonalne zamienniki YT19BL 51913

Opis produktu

Akumulator Fullriver seria FT

Akumulatory z serii Full Throttle zostały zaprojektowane od podstaw, aby sprostać rosnącym wymaganiom współczesnych pojazdów.
Zbudowane z ogniw o wysokiej kompresji i wytrzymałej obudowie, są odporne na wstrząsy i wibracje. Ogniwa z czystego ołowiu i technologia
cienkich płyt zapewniają niezawodną moc, aby sprostać najwyższym wymaganiom.

Akumulatory Full Throttle pasują do najszerszej gamy potrzeb i zastosowań pojazdów (samochody, ciężarówki, motocykle, statki morskie, sporty
siłowe, ratownicy i półciężarówki). Od profesjonalnych wyścigów po poważnych entuzjastów pojazdów, Full Throttle to najlepszy akumulator.
Mocne, niezawodne i trwałe.

 

Zalety akumulatorów Fullriver seiar FT:
  
Długa żywotność - akumulatory AGM Full Throttle zwykle działają dłużej niż ich odpowiedniki z płynnym kwasem, dzięki 99,994% czystego
pierwotnego ołowiu, ogniwom o wysokiej kompresji i braku konieczności konserwacji.

Szybkie ładowanie - Full Throttle AGM ma bardzo niski opór wewnętrzny, co pozwala na szybsze ładowanie do 35% całkowitej pojemności.

Mocna obudowa - Full Throttle AGM jest zbudowany z technologią TPPL (Thin Plate Pure Lead) i spoinami Over-The-Partition, które znacznie
zwiększają odporność na wibracje i wstrząsy! Obudowa ABS i opcjonalne metalowe osłony zapewniają wysoką odporność na ciepło w najbardziej
agresywnych środowiskach.

Elastyczna instalacja - akumulatory AGM mogą być montowane pionowo lub poziomo, dzięki czemu pasują do miejsc, w których tradycyjne
mokre ogniwa nie mogą! Fullriver AGM wykorzystuje technologię rekombinacji zapewniającą długą żywotność i brak wydzielania gazów, jak w
przypadku tradycyjnych akumulatorów z płynnym kwasem. Zainstaluj je w środku bez obawy o niebezpieczne wybuchowe i żrące gazy. Koniec
ze skorodowanymi zaciskami i kablami.

Szeroki zakres rozmiarów - akumulatory Full Throttle są dostępne w szerokiej gamie rozmiarów od 8Ah / 100CCA do 225Ah / 1450CCA! Obejmuje
15 rozmiarów BCI samochodowych, pasujących do tysięcy marek i modeli pojazdów.
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Fullriver Battery produkuje po prostu najwyższej jakości akumulatory w technologii VRLA dostępne obecnie na rynku. W przeciwieństwie do
wielu producentów baterii kontrolujemy cały proces produkcyjny. Odlewanie siatki, wklejanie płyt i końcowy montaż są wykonywane w naszym
wielokrotnie nagradzanym zakładzie produkcyjnym. Nie można tego przecenić, ponieważ zapewnia całkowitą kontrolę jakości. W rzeczywistości
zdobyliśmy wiele certyfikatów zapewniania jakości, w tym; ISO9001, ISO14001, ISO18001, UL, CE i TUV dla systemów produkcji wysokiej jakości.
Nasz zakład produkcyjny produkuje szeroką gamę akumulatorów 2, 6, 8 i 12 V, we wszystkich rozmiarach BCI, DIN i innych międzynarodowych.

Każda seria akumulatorów Fullriver jest zaprojektowana do ładowania i ładowania setki razy. Dzięki szczelnemu, bezobsługowemu aspektowi
wszystkich naszych akumulatorów AGM i GEL, możesz po prostu „ustawić” i zapomnieć ”.

Dzięki sieci zaufanych dystrybutorów na całym świecie zawsze będziesz w stanie znaleźć odpowiednią baterię, która spełni Twoje potrzeby. Od
prawdziwego akumulatora o głębokim cyklu do doskonałego akumulatora rozruchowego / wydajnego - nigdy nie będziesz musiał szukać gdzie
indziej.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Zdanie starego akumulatora: Płacę kaucję 30 zł , Przekaże do utylizacji w miejscu zamieszkania. , Odbieram osobiście i
zdaje akumulator
Napięcie [V]: 12V
Pojemność [Ah]: 20Ah
Prąd rozruchowy [A]: 230A
Długość [mm]: 181mm
Szerokość [mm]: 77mm
Wysokość [mm]: 167mm
Końcówki biegunowe: Wkręcane M6
Technologia: AGM
Dodatkowe informacje: Rozruchowy , Uruchomiony fabrycznie , Bezobsługowy
Gwarancja: 24 miesiące

Specyfikacja techniczna

wygenerowano w programie shopGold



Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
www.prostowniki-akumulatory.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

